BAA

              О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 1994 ГОДА N 220 "О СОЗДАНИИ
                ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         18 ноября 1994 г.
                               N 277

                            (САМР 94-11)

     Ввести   дополнительно   в  состав  экономического  Совета  при
Президенте Приднестровской Молдавской Республики:
     1. ОРДИНА
        Вилора Николаевича              - Генерального директора ХБО
                                          "Тиротекс";
     2. ГРУЦЕНКО
        Виктора Федоровича              - Генерального директора
                                          фирмы "Инэкс";
     3. ЛОПУШАНСКОГО
        Семена Ивановича                - заместителя директора
                                          института экономических
                                          проблем, кандидата
                                          экономических наук;
     4. ЯКУШЕНКО
        Владимира Григорьевича          - декана экономического
                                          факультета ТГКУ, доктора
                                          экономических наук;
     5. САФРОНЮК
        Георгия Ивановича               - директора Бендерской
                                          обувной фабрики "Тигина";
     6. КУЧУК
        Эдуарда Иосифовича              - Генерального директора ООО
                                          "Союз";
     7. КОСОВСКОГО
        Эдуарда Александровича          - председателя Ассоциации
                                          банков Приднестровской
                                          Молдавской Республики.
     Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ